maresciallo de' regi eserciti Luigi Desportes, signore di 
Coinsin, surrogato per la stipulazione di tal atto all'altro 
commissario conte di Campiglione. E tosto abbandonando 
la reggia, era accolto in privata stanza dal barone di S. 
Remigio infino al suo imbarco. Trascorsi poscia alquanti dì 
il viceré pigliava, colle maggiori solennità, possessione 
della signoria: riceveva gli omaggi e la fede giurata de' tre 
stamenti; giurava anch'egli a nome del re l'osservanza degli 
statuti e delle leggi privilegiate della Sardegna; e compiuti 
gli atti di pubblica esultanza, davasi tutto alle cure del 
novello governo. 

praefatum regnum et insulam Sardiniae una cum suis adnexis, connexis ac dependentibus et 
eo pertinentibus sacrae maiestati regis Sardiniae, Cypri, Hierusalem etc. etc. in vim et 
executionem dicti tractatus londinensis pro se suisque haeredibus et successoribus masculis 
ad manus domini Ludovici Desportes, domini de Coinsin, unius suarum legionum tribuni et 
locumtenentis marescalli in suis exercitibus et sui regii commissarii, hic praesentis et 
acceptantis pro sua S. M. regis Sardiniae et suis haeredibus ac successoribus praedictis ad 
acceptandum hocce regnum plena potestate muniti, prout ex tenore eius mandati pariter in 
fine huius actus appositi constat, per hunc solemnem actum in perpetuum cum pleno, 
supremo et absoluto dominio et omni iure regio cedimus, tradimus et abdicative 
transferimus; declarantes propterea absolutos prout vigore praesentis actus absolvimus 
omnes regni ordines a quocumque fidelitatis et subiectionis iuramento suae maiestati 
Caesareae praestito; cum assertione per dictum dominum Ludovicum Desportes nomine S. 
M. regis Sardiniae facta quod idem rex Sardiniae libenti animo confirmabit et observabit 
prout vigore praesentis confirmat leges, privilegia et statuta regni praedicti, eodem modo et 
forma quibus observabantur et reperiebantur in usu tempore dominationis suae maiestatis 
Caesareae. Hicce cessionis, traditionis et translatinis prout et acceptationis actus intra 
spatium duorum mensium aut citius, si fieri poterit, a sua maiestate Caesarea Catholica 
suaque maiestate regia Sardiniae ratihabebitur, et ratihabitionis instrumenta mutuo 
extradentur. Dat. Calari die 8, mensis augusti, anno Domini 1720. Praesentibus dominis 
archiepiscopo calaritanensi Bernardo de Carignena, et Pensa, marchione de Albis, et Efisio 
Eschirro, respective primis vocibus brachiorum ecclesiastici, militaris et regalis. Il prencipe 
di Ottaiano, plenipotenziario e commissario di S. M. Cesarea Cattolica, L. S., Desportes, 
commissaire plénipotentiaire, L. S.».